
    
 

 

Kielce, 02 września 2022 r. 

  Znak sprawy: MWK.DIZ.271.10.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na: 

Dostawa mebli, gablot oraz ściany ekspozycyjnej w ramach projektu nr RPSW.04.04.00-26-0009/16  

pn. „Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów” w ramach Działania 

4.4 „Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego” Osi priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne  

i kulturowe” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

1. Informuję, iż w związku z otrzymaną w dniu 01.09.2022 r. informacją o odstąpieniu od podpisania umowy przez 

Wykonawcę P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz, Mytarz 127, 38-230 Nowy Żmigród, na podstawie 

zapisów Rozdziału XIV ustęp 4 Zapytania ofertowego jako najkorzystniejszą dla części I – Krzesła z pulpitem 

oraz biurko multimedialne, Zamawiający wybiera kolejną spośród złożonych ofert, która na podstawie 

kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym otrzymała 99,39 pkt, tj. ofertę Wykonawcy – „DRZEWIARZ-

BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a, 87-600 Lipno, z ceną 8 056,50 zł brutto i okresem 

gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Zestawienie złożonych ofert biorących udział w ww. postępowaniu dla Części I – Krzesła z pulpitem oraz biurko 
multimedialne 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

Uwagi 

1 
P.P.H.U. „MASTER” Marta Sterkowicz 
Mytarz 127 
38-230 Nowy Żmigród 

100 
Wykonawca w dniu 01.09.2022 r. odstąpił 
od podpisania umowy 

2 
DOMI STYL Maciej Banaszek 
Minkowice 206  
21-007 Mełgiew 

91,23  

3 
„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

99,39  

4 
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

82,75  

2. Informuję, iż w związku z otrzymaną w dniu 01.09.2022 r. informacją o odstąpieniu od podpisania umowy przez  

Wykonawcę „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a, 87-600 Lipno, na podstawie 

zapisów Rozdziału XIV ustęp 4 Zapytania ofertowego jako najkorzystniejszą dla części IV – Ściana 

ekspozycyjna, Zamawiający wybiera kolejną spośród złożonych ofert, która na podstawie kryteriów 

określonych w zapytaniu ofertowym otrzymała 92,11 pkt, tj. ofertę Wykonawcy – Omega System  

L. Polakowski, M. Serafińska-Polakowska s.c., ul. Pszczelnicza 14, 41-100 Siemianowice Śląskie z ceną 

20 468,43 zł brutto i okresem gwarancji i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Zestawienie złożonych ofert biorących udział w ww. postępowaniu dla Części IV – Ściana ekspozycyjna 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

Uwagi 

1 

P.P.H.U. „MASTER” 

Marta Sterkowicz 

Mytarz 127 

38-230 Nowy Żmigród 

84,52  



 

2 

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 Lipno 

100 
Wykonawca w dniu 01.09.2022 r. odstąpił 
od podpisania umowy 

3 

Omega System  

L. Polakowski, M. Serafińska-Polakowska s.c. 

ul. Pszczelnicza 14 

41-100 Siemianowice Śląskie 

92,11  

4 

PH ENERGIA S.C.  

P. WIELGO H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

79,90  

 
               
 
 
 
 

                                                                                         ……………………………………………….. 
                                                                                                                


		2022-09-02T11:05:57+0200




